

	Skip to content
    	
        
            
                
                                            
                            [image: Compag]
                        
                    
                

                
                    
                

                	Skupina Compag
	O nás
	Kontakty



            
        

	
	
	
                
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
    
        
    
    






				

			

		
	





	


	
	

		

			

				

					

						

						[image: Compag logo footer]

					

				




				

						Skupina Compag
	O nás
	Whistleblowing
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty



				


			




			

			

		




	













  

    

      

        Telefonní seznam


        

          ×

        

      


      

	

        

            

                

                Vyhledat

            


            

            


        


      							COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

															Vedení společnosti

									
		Radek Lizec

		
			326 332 753

			

			lizec@compag.cz

		

		Jednatel

	

		
		Miloslav Neuman

		
			326 332 753

			

			neuman@compag.cz

		

		Jednatel

	

										Obchodní oddělení

									
		Ing. Pavel Urda

		
			725 770 961

			

			urda@compag.cz

		

		Obchodní manažer

	

		
		Bc. Kateřina Třísková

		
			724 344 835

			

			triskova@compag.cz

		

		Asistentka obchodu a jednatelů

	

		
		Klára Zahrádková

		
			604 364 042

			

			zahradkova@compag.cz

		

		Obchodní zástupce

	

		
		Petra Balák

		
			724 703 756

			

			balak@compag.cz

		

		Obchodní zástupce

	

		
		Martina Houserová

		
			

			703802556

			houserova@compag.cz

		

		Obchodní zástupce

	

		
		Tereza Brátová

		
			

			737854906

			bratova@compag.cz

		

		Administrativní pracovnice

	

		
		Marcela Erbenová

		
			607 722 184

			

			erbenova@compag.cz

		

		Manažer centrálního nákupu

	

		
		Iva Bílková

		
			725 169 881

			

			bilkova@compag.cz

		

		Specialista na zeleň

	

		
		Bc. Jan Stejskal

		
			

			731 435 013

			stejskal@compag.cz

		

		Projektový manažer

	

		
		Ing. Radek Lizec ml.

		
			

			724 533 638

			radek.lizec@compag.cz

		

		Projektový manažer 

	

										Ekonomické oddělení

									
		Ing. Zuzana Vedralová

		
			724 978 653

			

			vedralova@compag.cz

		

		Finanční ředitelka

	

		
		Jiřina Suchá

		
			602 615 570

			

			sucha@compag.cz

		

		Vedoucí ekonomického oddělení

	

		
		Kateřina Szabová

		
			725 138 608

			

			k.szabova@compag.cz

		

		Účetní

	

		
		Vladislava Hladíková

		
			725 747 605

			

			hladikova@compg.cz

		

		Fakturantka

	

		
		Zuzana Vocásková

		
			606 710 367

			

			vocaskova@compag.cz

		

		Personální a mzdový manažer

	

										Doprava, čištění komunikací a zimní údržba

									
		Jan Rympl

		
			724 084 476

			

			rympl@compag.cz

		

		Vedoucí odd. letní/zimní údržba komunikací+úklid, kontejnerová doprava

	

		
		Lenka Šťastná

		
			724 317 257

			

			stastna@compag.cz

		

		Fakturantka

	

		
		Kamila Morcová

		
			724 344 850

			

			morcova@compag.cz

		

		Asistentka

	

										Péče o zeleň

									
		Jiří Vrba

		
			602 954 995

			

			vrba@compag.cz

		

		Vedoucí odd. péče o zeleň

	

		
		Ivana Rymplová

		
			725 745 390

			

			rymplova@compag.cz

		

		Asistentka

	

		
		Petr Hronek

		
			724 344 636

			

			hronek@compag.cz

		

		Městský mobiliář

	

										Svoz komunálního odpadu

									
		Jaroslav Maška

		
			724 344 798

			

			maska@compag.cz

		

		Vedoucí svozu TKO + Separace

	

										Odpadové hospodářství

									
		Ing. Jaroslav Staněk

		
			725 747 602

			

			stanek@compag.cz

		

		Vedoucí odpadového hospodářství, skládky

	

		
		Mgr. Linda Vojáčková

		
			

			702 283 447

			vojackova@compag.cz

		

		Manažer ekologického úseku, koordinátor pro Škoda Auto

	

		
		Alena Kubíková

		
			602 332 027

			

			kubikova@compag.cz

		

		evidence odpadů/fakturace/metrolog

	

		
		Mojmír Pimek

		
			725 952 141

			

			pimek@compag.cz

		

		Vedoucí sběrných dvorů a kompostárny, koordinátor pro Škoda Auto

	

										Bioplynová stanice

									
		Anita Ivančíková

		
			602 382 135

			

			ivancikova@compag.cz

		

		Dispečer BPS (bioplynová stanice)

	

		
		Václav Studnička

		
			776 579 372

			

			studnicka@compag.cz

		

		Technolog – obsluha BPS

	

		
		Obsluha váhy

		
			604 172 009

			

			

		

		

	

		
		Tomáš Zítka

		
			

			

			zitka@compag.cz

		

		Technická obsluha BPS

	

										Skládka TKO Michalovice

									
		Obsluha váhy

		
			602 235 784

			

			skladkamb@compag.cz

		

		Obsluha váhy

	

										Sběrný dvůr Mladá Boleslav Sever

									
		Obsluha sběrného dvora

		
			724 345 118

			

			

		

		Obsluha SD

	

										Sběrný dvůr Poplužní - Mladá Boleslav

									
		Obsluha sběrného dvora

		
			602 382 137

			

			

		

		Obsluha SD

	

										Sběrný dvůr Mnichovo Hradiště

									
		Obsluha sběrného dvora

		
			724 345 151

			

			info@compag.cz

		

		Obsluha SD

	

										Sběrný dvůr Bakov nad Jizerou

									
		Obsluha sběrného dvora

		
			602 443 524

			

			

		

		Obsluha SD

	

										Odtahová služba

									
		Dispečer odtahové služby

		
			725 770 900

			

			erbenova@compag.cz

		

		dispečer

	

										Sklad

									
		Aneta Morcová

		
			604 356 814

			

			a.morcova@compag.cz

		

		Asistentka MTZ

	

		
		Žaneta Otáhalová

		
			723 251 024

			

			otahalova@compag.cz

		

		Skladnice

	

										Dílna a myčka vozidel

									
		Luboš Mareček

		
			606 093 639

			

			marecek@compag.cz

		

		Vedoucí technického oddělení

	

										Správa hřbitovů

									
		Hana Oliberiusová

		
			326 325 425

			725 574 486

			oliberiusova@compag.cz

		

		

	

										Informace

									
		Zelená infolinka

		
			800 158 990

			

			

		

		

	

								COMPAG CZ s.r.o.

															Vedení společnosti

									
		Radek Lizec

		
			326 332 753

			

			lizec@compag.cz

		

		Jednatel

	

		
		Ing. Zuzana Vedralová

		
			724 978 653

			

			vedralova@compag.cz

		

		Jednatel

	

										Obchodní oddělení

									
		Ing. Miloslava Kinčlová

		
			737 248 863

			 

			kinclova@compag.cz

		

		Obchodní zástupce

	

		
		Dominik Hippmann

		
			725 772 710

			

			hippmann@compag.cz

		

		Obchodní zástupce

	

										Finanční oddělení

									
		Ing. Zuzana Vedralová

		
			724 978 653

			

			vedralova@compag.cz

		

		Finanční ředitelka

	

		
		Jitka Kratěnová

		
			724 942 674

			

			kratenova@compag.cz

		

		Hlavní účetní

	

		
		Olga Weichová

		
			737 248 859

			

			weichova@compag.cz

		

		Fakturantka

	

										Provozní oddělení

									
		Gabriela Dvořáková

		
			737 248 866

			

			dvorakova@compag.cz

		

		Asistentka provozu

	

		
		Bc. Jindřich Medek

		
			 606 429 978

			

			medek@compag.cz

		

		Provozní ředitel

	

										Středisko dopravy

									
		Marek Šrám

		
			737 248 852

			

			sram@compag.cz

		

		Vedoucí střediska

	

		
		Radek Lupoměský

		
			724 578 721

			

			lupomesky@compag.cz

		

		Technik střediska dopravy

	

										Středisko zeleně

									
		Iva Bílková

		
			725 169 881

			

			bilkova@compag.cz

		

		Specialista na zeleň

	

		
		Antonín Růžička

		
			724 578 726

			

			ruzicka@compag.cz

		

		Vedoucí střediska zeleně

	

										Středisko veřejného osvětlení

									
		Tomáš Tomaštík

		
			724578722

			

			tomastik@compag.cz

		

		Vedoucí střediska veřejného osvětlení

	

		
		Marie Krausová

		
			737248865

			

			krausova@compag.cz

		

		Asistentka

	

		
		Hlášení poruch veřejného osvětlení

		
			724578729

			

			

		

		Hlášení poruch veřejného osvětlení

	

										Středisko ekologie

									
		Mgr. Ondřej Šubr

		
			724 578 720

			

			subr@compag.cz

		

		Ekolog

	

		
		Bc. Ludmila Mráčková

		
			737 248 855

			

			mrackova@compag.cz

		

		Administrativní pracovník odpadového hospodářství

	

										Sběrný dvůr Nový Bor, Wolkerova

									
		Emílie Dušánková

		
			724 578 731

			

			sdnovybor@compag.cz

		

		Obsluha sběrného dvora

	

								COMPAG VOTICE s.r.o.

															Vedení společnosti

									
		Jiří Kymla

		
			317 814 122

			

			kymla@compag.cz

		

		Jednatel a ředitel

	

		
		Ing. Martin Slavík

		
			317 814 122

			

			slavik@compag.cz

		

		Jednatel

	

										Obchodní a provozní oddělení

									
		David Sloup

		
			725 573 230

			

			sloup@compag.cz

		

		Obchodní a provozní manažer, zástupce ředitele

	

		
		Milan Andreas, DiS.

		
			603 442 251

			

			milan.andreas@compag.cz

		

		Vedoucí provozu a zakázek

	

		
		Milan Andreas

		
			723 905 910

			

			andreas@compag.cz

		

		Vedoucí dopravy a dílny

	

		
		Ing. Martin Slavík

		
			603 203 751

			

			slavik@compag.cz

		

		Vedoucí VaK a skládky

	

										Ekonomické oddělení

									
		Blanka Kučerová, DiS.

		
			725 184 758

			

			kucerova@compag.cz

		

		Hlavní účetní

	

		
		Pavla Kaňková

		
			722 906 938

			

			kankova@compag.cz

		

		Administrativní pracovnice

	

		
		Lenka Sloupová

		
			722 906 938

			

			sloupova@compag.cz

		

		Fakturantka - asistentka

	

										Odpadové hospodářství

									
		Martina Ondráková

		
			725 184 762

			

			ondrakova@compag.cz

		

		technik ekologie

	

										Středisko: skládka TKO Votice + sběrný dvůr skládka Votice

									
		Jana Hedviková

		
			725 184 761

			

			skladkavotice@compag.cz

		

		Vážná + obsluha SD

	

										Informace

									
		Zelená infolinka

		
			800 100 554

			

			

		

		Infolinka

	

								EKOSERVIS RALSKO s.r.o.

															Vedení společnosti

									
		Ing. Zuzana Vedralová

		
			724 978 653

			

			vedralova@compag.cz

		

		vedralova@compag.cz

	

										Ekoservis Ralsko - skládka Svébořice

									
		Bohumila Bukat

		
			737 248 857

			

			bukat@compag.cz

		

		Vážná

	

								SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

															Vedení společnosti

									
		Radek Lizec

		
			326 332 753

			

			lizec@compag.cz

		

		Jednatel

	

		
		Miloslav Neuman

		
			326 332 753

			

			neuman@compag.cz

		

		Jednatel

	

										Provozní oddělení

									
		Lukáš Bayer

		
			602 579 070

			

			bayer.spravakomunikaci@compag.cz

		

		Vedoucí provozu

	

		
		Jakub Janoušek

		
			607 777 318

			

			janousek.spravakomunikaci@compag.cz

		

		Technik údržby komunikací

	

		
		Tereza Kozlíková

		
			724 529 613

			

			kozlikova.spravakomunikaci@compag.cz

		

		Asistentka

	

		
		Radek Bouchal

		
			601 590 718

			

			bouchal.spravakomunikaci@compag.cz

		

		Správa kaucí za místní komunikace a administrace inženýrských sítí

	

										Pohotovostní linka

									
		Pohotovostní linka při nehodách

		
			725 033 421

			

			

		

		

	

	
      


      

      


    


  







        

        

			

				

				

					Telefonní seznam


					

					×

					

				


				

					

						

							

							Vyhledat

						


						

						


					


                    


				


				


				

				


				


			


		




Webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies, potřebné pro fungování webových stránek a pro analytické účely a v případě vašeho souhlasu také pro možný retargeting. Můžete přijmout všechny soubory cookies nebo přejít do nastavení a vybrat si konkrétní.
Nastavení CookiePřijmout vše

Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  























